

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Hlavní menza projde rozsáhlou rekonstrukcí a modernizací. Znovu se otevře 17. září
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    
	
	    Hlavní menza UP.
Foto: Vojtěch Duda
	

    

				
				
				
	




        
          
          
          Čtvrtek 12. duben 2018, 12:00
          
            
            – Text: Tomáš Franta
          
        

        
        
          


Moderní gastronomická technika, nová výdejna jídel i vylepšené a komfortnější zázemí pro strávníky. To vše nabídne od podzimu centrální menza Správy kolejí a menz Univerzity Palackého (SKM UP) na ulici 17. listopadu. Stane se tak po čtyřměsíční rekonstrukci a modernizaci, po níž bude menza odpovídat vyšším standardům.


Posledním dnem, kdy budou mít strávníci z řad studentů, zaměstnanců UP i veřejnosti možnost v centrální menze poobědvat, je pátek 27. dubna. Poté se její prostory uzavřou až do 17. září, kdy bude slavnostně znovuotevřena. Vyklízení menzy bude probíhat od 30. dubna, rekonstrukce započne 14. května. „Modernizovaná menza nabídne od nového školního roku technologické novinky i vylepšené zázemí. Změn dozná například horní patro menzy, které bude nově celé průchozí, přístup do všech pater bude bezbariérový a kuchaři se dočkají modernější gastronomické techniky, včetně nové výdejny jídla,“ řekl Josef Suchánek, ředitel SKM UP.


Strávníci budou moci během rekonstrukce využívat další menzy SKM UP (Šmeralova, Křížkovského, Neředín a Holice), které budou nadále fungovat v nezměněném provozu. Musí v nich však počítat se zvýšenou koncentrací lidí a možnými delšími frontami. „Kritický bude květen a začátek června, kdy budeme potřebovat maximální trpělivost, součinnost a pochopení zákazníků menzy. Pak už se začnou studenti rozjíždět domů a prázdniny by měly být klidnější,“ dodal Suchánek. Z důvodů omezené varné kapacity bude také v ostatních menzách dočasně zredukován počet nabízených jídel na tři druhy denně. Hlavní pokladna menzy bude přesunuta na vysokoškolskou kolej Šmeralova do kanceláře vedoucího koleje, a to od pondělí 16. dubna.


Rekonstrukci a modernizaci menzy provádí firma VW WACHAL, a. s., která vyhrála výběrové řízení. Předpokládané celkové náklady se odhadují až na 115 milionů korun, přičemž vše bude hrazeno z vlastních prostředků UP. Průběžné informace o stavu rekonstrukce a logistických opatřeních s ní spojených bude SKM UP pravidelně přinášet na svých webových stránkách, a především na facebookovém profilu.

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









